



## **Wystawy pełne sportu**

2012-07-01

**„Kraków nie tylko zabytkami stoi” - to tytuł wystawy fotograficznej, którą do 10 lipca będzie można oglądać na Rynku Głównym, a od 11 do 20 lipca na Błoniach Krakowskich w pobliżu budynku byłego hotelu Cracovia. Ekspozycja prezentuje zdjęcia wykonane w czasie największych wydarzeń sportowych organizowanych w Krakowie: Tour de Pologne, Skandia Maraton Lang Team, Cracovia Maraton i Biegu Trzech Kopców.**

Celem projektu jest propagowanie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców i turystów oraz promocja miasta Krakowa. Organizatorami wystaw są: Gmina Miejska Kraków, Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie, Skandia Życie TU S.A oraz Lang Team.

Tour de Pologne to najbardziej profesjonalna cykliczna impreza sportowa w Polsce, organizowana od blisko 20 lat. W Tour de Pologne, należącym do cyklu UCI WORLD TOUR, startują najlepsze drużyny kolarskie na świecie. Impreza cieszy się ogromnym zainteresowaniem kibiców. W zeszłym roku na trasach 68. Tour de Pologne pojawiło się blisko 3 miliony kibiców. W 2011 r. Telewizja Polska wyemitowała 89 godzin transmisji i programów poświęconych imprezie, relacje w 20 wersjach językowych pokazywane były w 59 krajach. W tym roku impreza rozpocznie się 10 lipca i zakończy 16 lipca w Krakowie.

Skandia Maraton Lang Team to cykl maratonów rowerowych organizowany przez Lang Team i sponsorowany przez Skandia Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Ideą wyścigu jest propagowanie sportowego trybu życia oraz promocja turystycznych walorów Polski. Na trasie rywalizują zarówno profesjonalni kolarze, jak i amatorzy.

Organizowany od 2002 roku Cracovia Maraton to jedna z największych imprez biegowych w Polsce. Odbywający się pod hasłem: „Z historią w tle”, prowadzi przez najpiękniejsze zakątki starego Krakowa, a od 2005 roku także Nowej Huty.

Międzynarodowe Otwarte Mistrzostwa Krakowa w Biegu Górskim - Bieg Trzech Kopców to impreza, której uczestnicy mają do pokonania 13-kilometrową trasę pomiędzy trzema krakowskimi kopcami - Krakusa, Kościuszki i Piłsudskiego. Prawie 1/4 biegu prowadzi ścieżkami o nieutwardzonej nawierzchni, a różnica poziomów sięga 160 m. Wszędzie na trasie można się przekonać, że Kraków oferuje nie tylko zabytki i nowoczesną infrastrukturę, ale również urokliwe krajobrazy i naturalną przyrodę. (KF)